regiobus Hannover 05031 /175-0

5 34 Barsinghausen - GroRgoltern - Grof} Munzel - Wunstorf

Die Haltestellen Barrigsen, Holtensen/Abzweigung und Holtensen/Bultfeld werden zusétzlich durch das RufTaxi Barsinghausen bedient.
Bitte beachten Sie die Hinweise fiir mobilitatseingeschrénkte Fahrgaste !

TZ Haltestellen
A (%O | A | %O | X% © | % | A
R Barsinghausen/Schulzentrum 12.33 13.20] 15.30]
Bahnhof an 1241 13.28(13.30; 15.38]
/Bahnhof ab| 5.25| 7.41| 8.54| 9.54/10.54{11.54({12.41/412.41|13.24/€13.28/13.30|14.28(15.06/€15.38/15.48|16.48|17.48|19.54|
/Am Kaiserhof 5.27| 7.43| 8.56| 9.56/10.56/11.56/12.43(412.39/13.26(413.26/13.32(14.30 415.36(15.50/16.50|17.50/19.56|
/KarlstraRe 5.28| 7.44| 8.57| 9.57/10.57|11.57|12.44 1133217 13.33|14.31, 15.51|16.51/17.51|19.57
/Am Teichfeld 5.29| 7.45 8.58| 9.58/10.58/11.58/12.45 13.28 13.34(14.32, 15.52|16.52/17.52|19.58
/GobelstraRe 5.30| 7.46| 8.59| 9.59/10.59|11.59|12.46 13.29 €13.35(14.33 15.53|16.53/17.53|19.59
/Berliner StraBe 1243 13.30/€413.27 15.08(15.40,
/Gesamtschule 12.45 13.32/€13.25 15.10(15.42,
/Gerh.-Hauptmann-StraBe 12.46| 13.33 15.11|15.43]
/GansefuBweg 12.47| 13.34] 15.12|15.44]
/Grimmeschule 12.48 13.35 15.13(15.45]
/Stettiner StralRe 12.50 i1.3},2171 15.15(15.47,
/Friedhof 5.31] 7.47| 9.00/10.00/11.00{12.00/12.47|12.52|13.30(13.39|13.36(14.34{15.17|15.49|15.54/16.54/17.54/20.00
/GieRereiweg 533 7.49) 9.02/10.02/11.02(12.02(12.49| | |13.32| | |13.38/14.36 | | ]15.56/16.56/17.56/20.02
Eckerde/Uhlenbruch 12.55 13.42(13.42] 15.20(15.52]
/Masurenweg 112,57 13.44(13.44| 15.22(15.54
/Gehrdener StraRe 12.58 13.45(13.45 15.23|15.55]
GroRgoltern/Friedhof 12.59] 13.46|13.46| 15.24{15.56|
/GutsstraRe 5.35/ 7.51) 9.04{10.04|11.04{12.04(12.51(13.01|13.34(13.48|13.48|14.38|15.26|15.58|15.58|16.58|17.58|20.04|
/Ohweg 5.36| 7.52| 9.05/10.05/11.05|12.05/12.52|13.02|13.35|13.49|13.49(14.39|15.27|15.59|15.59|16.59|17.59|20.05
Nordgoltern/Inselweg 5.37| 7.53| 9.06/10.06|11.06{12.06(12.53|13.03|13.36(13.50|13.50|14.40|15.28|16.00/16.00{17.00(18.00|20.06|
Stemmen/Am Zimmereiplatz 5.39| 7.55| 9.08/10.08/11.08/12.08|12.55/13.05|13.38(13.52|13.52(14.42|15.30/16.02|16.02|17.02(18.02|20.08
/BuchenbrinkstraRe 5.40| 7.56| 9.09/10.09/11.09|12.09|12.56|13.06|13.39(13.53|13.53|14.43|15.31/16.03|16.03/17.03|18.03|20.09
Barrigsen 5.44| 8.00| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.00|13.10|13.43|13.57|13.57|14.47|15.35/16.07|16.07/17.07|18.07|20.13
Ostermunzel/Barrigser Weg 5.45/ 8.01| 9.14{10.14|11.14{12.14(13.01|13.11|13.44(13.58|13.58|14.48|15.36|16.08|16.08|17.08|18.08|20.14|
GroR Munzel/Friedhof 5.46| 8.02| 9.15/10.15/11.15|12.15/13.02|13.12|13.45|13.59|13.59(14.49|15.37|16.09|16.09/17.09|18.09|20.15
/Osterende 5.47| 8.03| 9.16(10.16|11.16(12.16(13.03|13.13|13.46(14.00|14.00|14.50|15.38/16.10|16.10{17.10(18.10|20.16|
/Spielburg 5.48| 8.04| 9.17|10.17|11.17|12.17|13.04|13.14|{13.47|14.01{14.01(14.51|15.39/16.11|16.11/17.11|18.11|20.17
Holtensen/Abzweigung 5.50| 8.06| 9.19/10.19/11.19|12.19|13.06|13.16|13.49(14.03|14.03(14.53|15.41/16.13|16.13/17.13|18.13|20.19
/Bultfeld 5.52| 8.08| 9.21|10.21|11.21|12.21{13.08(13.18|13.51 ‘ 414.1414.55|15.43|16.15|16.15|17.15|18.15|20.21]
Kolenfeld/SchwalenbergstraRe 5.56| 8.12] 10.25 12.25/13.12(13.22 14.05/414.06(14.59/15.47|16.19|16.19(17.19
/Miihlenweg 5.57| 8.13 10.26 12.26|13.13 14.07(15.00; 16.20(16.20|17.20
/Lindenkamp 5.58| 8.14 10.27| 12.27|13.14 14.08(15.01 16.21|16.21]17.21



R Wunstorf/IndustriestraRe 6.02| 8.18 10.31 12.31|13.18| 15.05 16.25(16.25|17.25
/Potts Kamp 6.03| 8.19 10.32] 12.32|13.19 15.06 16.26|16.26/17.26
/Bahnhof/Sudseite 6.04| 8.20 010.36 012.36/13.20 15.07 16.28|16.28|17.28
/Potts Kamp 6.05| 8.21 10.37| 12.37|13.21 15.08 16.2916.29|17.29
/Industriestrale 6.06| 8.22 10.38| 12.38/13.22 15.09 16.30(16.30/17.30
/Bischof-Dietrich-StraRe 6.07| 8.23 10.39| 12.39(13.23 15.10 16.31{16.31/17.31
/Plantagenweg 6.08| 8.24| 10.40| 12.40/13.24 15.11 16.32|16.32(17.32]
/Kolenfelder StraRe 6.09| 8.25 10.41] 12.4113.25 15.12 16.33|16.33|17.33
/Rathaus 6.12| 8.28 10.44| 12.44{13.28 15.15 16.36|16.36|17.36

R /IGS 6.14| 8.30 10.46| 12.46(13.30 15.17 16.3816.38|17.38

¥=nuran Schultagen A=nuran schulfreien Tagen
®=Bus fahrt ab Kolenfeld/SchwalenbergstraRe weiter als Linie 760 bis Wunstorf/Holty-Gymnasium = Ankunft 3 Min. friiher ~ €= Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

©® = nur montags bis donnerstags an Schultagen



regiobus Hannover 05031 /175-0

5 34 Wunstorf - Grol$ Munzel - GroRgoltern - Barsinghausen

1

Die Haltestellen Barrigsen, Holtensen/Abzweigung und Holtensen/Bultfeld werden zusétzlich durch das RufTaxi Barsinghausen bedient.
Bitte beachten Sie die Hinweise fiir mobilitatseingeschrénkte Fahrgaste !

TZ Haltestelien
* | A | ¥ | ¥ | A | ¥
R Wunstorf/IGS 6.34| 6.34 8.34 10.44 13.44 15.26|16.44(17.44

/Rathaus 6.36| 6.36 8.36 10.46 13.46 15.28|16.46/17.46
/Kolenfelder StraRe 6.38| 6.38 7.55| 8.38 10.48 13.48|14.48|15.30|16.48(17.48|
/Plantagenweg 6.39| 6.39 7.56| 8.39 10.49 13.49|14.49|15.31|16.49(17.49|
/Bischof-Dietrich-StraRe 6.40| 6.40 7.57| 8.40 10.50 13.50|14.50|15.32|16.50(17.50|
/Industriestrale 6.41 6.41 7.58| 8.41 10.51 13.51|14.51/15.33|16.51(17.51]
/Potts Kamp 6.42| 6.42 7.59| 8.42 10.52 13.52(14.52|15.34{16.52|17.52
/Bahnhof/Siidseite 6.43| 6.43 8.00( 8.43 10.53 13.53|14.53(615.38/16.53|17.53|
/Potts Kamp 6.44| 6.44) 8.01| 8.44| 10.54| 13.54(14.54({15.39(16.54|17.54|
/IndustriestralRe 6.45| 6.45 8.02| 8.45 10.55 13.55(14.55|15.40(16.55|17.55

Kolenfeld/Neisser StraRe 6.48| 6.48 8.48 10.58 13.58(14.58|15.43|16.58|17.58
/Loccumer StralRe 6.49| 6.49| 6.50 8.49] 10.59 13.59(14.59|15.44(16.59|17.59
/Miihlenweg 6.50| 6.50| 6.51 8.50 11.00 14.00(15.00|15.45/17.00|18.00
/SchwalenbergstraBe 6.51| 6.51 6.52 8.51] 11.01 14.01(15.01|15.46/17.01|18.01

Holtensen/Bultfeld 6.55/ 6.55 | 7.50| 7.50| 8.07| 8.55| 9.35/11.05/12.05|14.05/15.05|15.50/17.05|18.05|19.05|
/Abzweigung 6.57| 6.57| 6.54 7.52| 7.52 8.57| 9.37/11.07|12.07/14.07|15.07|15.52|17.07|18.07|19.07|

GroB Munzel/Spielburg 6.59| 6.59| 6.56 7.54| 7.54) 8.59| 9.39|11.09(12.09|14.09|15.09|15.54(17.09|18.09|19.09
/Osterende 7.00| 7.00| 6.57 7.55| 7.55 9.00( 9.40/11.10{12.10{14.10|15.10|15.55/17.10/18.10/19.10
/Friedhof 7.01) 7.01 6.58 7.56| 7.56| 9.01| 9.4111.11|12.11|14.11/15.11|15.56(17.11|18.11|19.11

Ostermunzel/Barrigser Weg 7.02| 7.02| 7.02 7.57| 7.57 9.02| 9.42|11.12(12.12|14.12|15.12|15.57/17.12|18.12|19.12

Barrigsen 7.03| 7.03| 7.03 7.58| 7.58 9.03| 9.43|11.13|12.13|14.13|15.13|15.58/17.13|18.13|19.13

Stemmen/BuchenbrinkstraRe 7.07| 7.07| 7.07 8.02| 8.02 9.07| 9.47|11.17|12.17|14.17|15.17|16.02/17.17|18.17|19.17
/Am Zimmereiplatz 7.08| 7.08 7.08 8.03| 8.03 9.08| 9.48(11.18|12.18|14.18|15.18|16.03|17.18|18.18|19.18

Nordgoltern/Inselweg 7.10 7.10| 7.10 8.05| 8.05 9.10( 9.50/11.20{12.20{14.20|15.20|16.05/17.20/18.20/19.20

GroRgoltern/Ohweg 7.11| 7.11| 7.11] 8.06| 8.06| 9.11| 9.51/11.21/12.21/14.21/15.21/16.06/17.21|18.21/19.21
/GutsstraRe 7.12| 7.12) 7.12 8.07| 8.07| 9.12| 9.52(11.22|12.22|14.22|15.22|16.07|17.22|18.22|19.22
/Friedhof 7.14 8.09

Eckerde/Gehrdener StraRRe 7.16 8.11
/Masurenweg 7.17, 8.12
/Uhlenbruch 7.19) 8.14

Barsinghausen/GieRereiweg 7.14| 7.14| | 8.09 | 9.14| 9.54(11.24{12.24|14.24(15.24/16.09|17.24(18.24(19.24(22.30
/Friedhof 7.16| 7.16| 7.22| 7.30| 8.11) 8.17| 9.16| 9.56(11.26|12.26|14.26|15.26/16.11/17.26|18.26(19.26|22.32
/Stettiner StraRe 7.18 7.24/ 7.32 8.19 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
/Grimmeschule 7.20] 7.26| 7.34 8.21




R /GansefuBweg 7.22 7.28 8.23

/Gerh.-Hauptmann-StraRe 7.23 7.29 8.24

/Gesamtschule 7.25 7.30 8.25

/Berliner StraRe 7.32] 8.27

/Gobelstrale 7.17 8.12 9.17| 9.57|11.27|12.27|14.27|15.27|16.12|17.27|18.27|19.27|22.33|

/Am Teichfeld 7.18 8.13 9.18| 9.58/11.28|12.28|14.28/15.28|16.13|17.28|18.28|19.28|22.34

/KarlstraRe 7.19 8.14| 9.19| 9.59|11.29(12.29|14.29|15.29|16.14(17.29|18.29|19.29|22.35|

/Am Kaiserhof 7.20/47.34] 8.15/|48.30| 9.20/10.00{11.30|12.30|14.30/15.30|16.15/17.30|18.30/19.30|22.36

/Bahnhof 7.23|/47.33| 7.36| 8.18/48.29 9.23|10.03|11.33|12.33|14.33|15.33|16.18|17.33|18.33|19.33|22.38
R _/Schulzentrum 7.40 7.42 8.36

*%=nuran Schultagen A= nuran schulfreien Tagen 6= Ankunft 3 Min. frither €= Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



	4-534-j17-1-H/R
	Linie 534
	Barsinghausen - Großgoltern - Groß Munzel - Wunstorf
	Montag - Freitag

	Wunstorf - Groß Munzel - Großgoltern - Barsinghausen
	Montag - Freitag



